[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.09.2020 г.                                                                                                                       № 65
с. Октябрьское

	О  подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» Томского района Томской области

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения установленных градостроительным регламентом видов разрешенного использования земельных участков в соответствии с видами разрешенного использования земельных участков, предусмотренными классификатором видов разрешенного использования земельных участков, Уставом муниципального образования «Октябрьское сельское поселение», Администрация Октябрьского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» Томского района Томской области, утвержденных решением Совета Октябрьского сельского поселения от 23.12.2013 года № 56.
         2. Разместить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Октябрьское сельское образование» Томского района Томской области  в Федеральной государственной информационной  системе территориального планирования в сети интернет по адресу: https://fgistp.economy.gov.ru.
         3. Публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» Томского района Томской области провести в соответствии с главой 6 Правил землепользования и застройки в срок с 16 октября 2020  по 22 октября 2020 года.
         4. Настоящее постановление в целях  официального опубликования (обнародования) разместить на официальном сайте муниципального образования  «Октябрьское сельское поселение» в сети интернет: http://oktsp.ru.

         5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Октябрьского

сельского поселения

                                                                   Е.С. Алиферова

3